АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2022 года							№873
г. Краснокаменск

О внесении изменений в муниципальную программу «Информационное обеспечение населения городского поселения «Город Краснокаменск»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского поселения «Город Краснокаменск», утвержденным Постановлением Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 30 января 2014 года № 66, руководствуясь Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу «Информационное обеспечение населения городского поселения «Город Краснокаменск»(далее по тексту – муниципальная программа), утвержденную Постановлением Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 28декабря 2021 года № 1284, изменения следующего содержания:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Этапы и сроки реализации программы» изложить в следующей редакции:«2022-2025 годы».
1.2. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы бюджетных ассигнованийпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Финансирование осуществляется за счет средств бюджета городского поселения «Город Краснокаменск» в объеме: 3037351,25 руб.
2022 – 552866,25 руб.
2023 –952932,0 руб.
2024–1 092490,0 руб.
2025 –439063,0 руб.

1.3. Последний абзац Пункта 1 «Приоритеты Программы, цели, задачи и сроки ее реализации» Раздела 1 «Общая характеристика сферы реализации Программы» изложить в следующей редакции:
«Реализация Программы рассчитана на 2022, 2023,2024,2025 годы»
1.4.  Раздел 2муниципальной программы «Ресурсное обеспечение программы», изложить в следующей редакции:
«Финансирование программных мероприятий предусматривается осуществлять за счет бюджета городского поселения «Город Краснокаменск»

	Источник финансирования
	2022
год
	2023
год
	  2024
    год
	2025
год

	Бюджет городского поселения «Город Краснокаменск», руб.
	552 866,25
	952932,0
	1 092490,0
	439063,0

1.5. Раздел 8муниципальной программы «Целевые индикаторы Программы» изложить в новой редакции согласно Приложению 1.
1.6. Раздел 9 муниципальной программы «Планируемые результаты реализации Программы» изложить в редакции согласно Приложению 2.
1.7. Раздел 10 муниципальной программы «Перечень мероприятий Программы» изложить в редакции согласно Приложению 3.

2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://krasnokamensk.75.ru/

.

Глава городского поселения					И.Г.Мудрак

СОГЛАСОВАНО

Начальник финансового отдела                          О.В.Дулькина

Начальник отдела правового
обеспечения                                                          О.Г.Игнатова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Постановлению Администрации
городского поселения
«ГородКраснокаменск»
от 28 сентября 2022 года № 873

8. Целевые индикаторы программы

		Целевые индикаторы
	планирование
	% выполнения

	2022
	2023
	2024
	2025
	2022
	2023
	2024
	2025

	Информирование в телевизионных  СМИ
	+
	+
	+
	+
	+

	Информирование в печатных изданиях
	+
	+
	+
	+
	+

	Приобретение оборудования для производства информации
	+
	+
	+
	+
	+

	Наглядная информация. Изготовление баннерной, презентационной полиграфической продукции.
	+
	+
	+
	+
	+

	Техническое сопровождение сайта
	+
	+
	+
	+
	+

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Постановлению Администрации
городского поселения
«ГородКраснокаменск»
от  28 сентября 2022 года № 873

9. Планируемые результаты реализации Программы
	N п/п
	Задачи, направленные на достижение цели
	Планируемый объем финансирования на решение данной задачи  (руб.)
	Количественные и/или качественные показатели, характеризующие достижение целей и решение задач
	Единица измерения
	Базовое значение показателя (на начало реализации)
	Планируемые значения показателя

	Бюджет городского поселения
	Другие источники

	2022/2023/2024/2025/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

1.

	1.Своевременное и достоверное информирование  населения города Краснокаменска о деятельности органов местного самоуправления городского поселения «Город Краснокаменск».
2.Повышение информационной открытости деятельности органов местного самоуправления городского поселения  «Город Краснокаменск»
3. Привлечение общественного интереса к деятельности органов местного самоуправления и укрепление атмосферы доверия граждан к органам местного самоуправления.
4. Обеспечение реализации прав граждан на участие в осуществлении местного самоуправления

	Информирование в телевизионных СМИ

Информирование в печатных изданиях

Приобретение оборудования для производства информации

Наглядная информация. Изготовление баннерной и другой полиграфической продукции.

Техническое сопровождение сайта

ус.ед

ус.ед

ус.ед

ус.ед

ус.ед

0

0

 0

0

0

1/1/1/1

1/1/1/1

1/1/1/1

1/1/1/1

1/1/1/1

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к Постановлению Администрации
городского поселения
«ГородКраснокаменск»
от 28 сентября 2022 года № 873

10. Перечень мероприятий Программы
	N п/п
	Мероприятия
	Перечень стандартных процедур, обеспечивающих выполнение мероприятия, с указанием предельных сроков их исполнения *
	Источники финансирования
	Срок исполнения мероприятия

	Годы реализации

	Всего (руб.)

	2022 год
	2023 год
	2024  год
	2025  год
	Ответственные
	результат

	1
	2
	3
	4
	5

6
	7
	8
	9
	10
	12
	[bookmark: Par488]13

	1.
	Информирование в телевизионных СМИ

	Проведение процедуры торгов,
Подготовка информации,
содействие в организации съемок, контроль над исполнением.
	Итого

	440000,0
	110000,0
	110000,0
	110000,0
	110000,0

	Средства бюджета городского поселения «Город Краснокаменск»
	В течение всего периода

	Администрация  городского поселения «Город Краснокаменск».
Исполнитель контракта

	2.
	Информирование в печатных изданиях

	Проведение процедуры торгов,
Подготовка информации, контроль над исполнением.

	Итого

	1052466,25
	302466,25
	250000,0
	250000,0
	250000,0

	Средства бюджета городского поселения
«Город Краснокаменск»

	Втеч.всего периода

	Ад.пос «Г.Кр.»

	3.
	Приобретен6ие оборудование для производства информации

	Проведение процедуры торгов,
 контроль над исполнением.
	Итого

	550685,0
	66200,0
	222932,0
	232490,0
	29063,0

	Средства бюджета городского поселения
«Город Краснокаменск»
	В течение всего периода

	Адмгор.пос«ГКк».
Испол.контр.

	4
	Наглядная информация: Изготовление, монтаж/демонтаж  баннерной продукции, информационных щитов,
Полиграфической продукции: книги к 55-летию, флаеров, буклетов
	Проведение процедуры торгов, подготовка материалов, контроль над исполнением.

	Итого

	836200,0
	74200,0
	320000,0
	450000,0
	-

	Средства бюджета городского поселения
«Город Краснокаменск».
	В течение всего периода

	Админ.  городскпосел.
исп.конт

	5
	Техническое сопровождение сайта
	Проведение процедуры торгов, подготовка материалов, контроль над исполнением.

	Итого
	В течение всего периода
	[bookmark: _GoBack]150000,0
	-
	50000,0
	50000,0

	50000,0

	Адм-я

	Всего

	3037351,25
	552866,25
	952932,0
	1 092 490,0
	439063,0